

Заказчик:

Генеральный директор

МГУП "Тираспольэнерго"

О.М.Иценко

Подрядчик:

Директор филиала

ООО "Тираспольтрансгаз-Приднестровье"

в г.Дубоссары

Н.В.Робак

контракт № 71.21/698

от 28.09.2021

Объект: Строительство модульной котельной контейнерного типа в районе жилого дома ул.Котовского,39,согласно программе по децентрализации кот.№ 1 г. Дубоссары.

Акт выполненных работ № : 23814 от 22.10.2021

Работа: Прокладка наружного газопровода до ШГРП.

Составлен в базисных ценах 1984г.с пересчетом в цены 2021 г.

№ п/п	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоим. ед. руб.			Общ. стоим. руб.		
					Всего	в том числе		Всего	в том числе	
						осн. з/п	эксп. маш.		осн. з/п	эксп. маш.
1	C130-1776	Фланцы стальные Ду 50	шт	4	0,94			3,760		
2	C130-1055	Кран шаровой Д-50 фланцевый	шт.	2	12,9			25,800		
Итого по типу - Внутренние сантехнические (в ценах 1984г.):								29,56		
3	22-511 К= 0,2	Заделка концов футляра Д-159	футляр	2	3,96	0,94	0,41	7,920	1,880	0,820
4	E22-90-3	Установка футляра д-159 мм	м	2	3,3	0,31	0,2	6,600	0,620	0,400
5	УСН 11-1-16	Устройство песчанного основания	м	224	0,75	0,32	0,05	168,000	71,680	11,200
6	E22-383*	Установка крана шарового Д-50мм	шт	2	1,25	0,79	0,06	2,500	1,580	0,120
7	E22-66-4 прим	Установка футляра д-108 мм	м	24	1,65	0,22	0,04	39,600	5,280	0,960
8	E 22-365*	Уст-ка ПЭ фасонных частей	10шт	1	4,08	2,31	1,51	4,080	2,310	1,510
9	22-118*	Укладка труб полиэтил. d=63	м	224	0,11	0,06	0,05	24,640	13,440	11,200
10	E22- 117 прим.	Укладка сигнальной ленты с проводом	м.	224	0,11	0,06	0,05	24,640	13,440	11,200
11	C159-659	УгольникД-63мм (с закл. электронагревателем)	10шт.	0,5	4,95			2,475		
12	C159-509	Трубы полиэтиленовые Д-63	10м	22,4	12,2			273,280		
13	2405-3188	Стоимость сигнальной ленты с проводом	м	224	0,2			44,800		
14	E 22-86-3	Прокладка труб стальных d=57*3,5	м	18	1,29	0,25	0,16	23,220	4,500	2,880
15	E22-429*	Приварка фланцев d=50	1 фланец	4	0,46	0,22	0,23	1,840	0,880	0,920
16	19-73 прим.	Пневматическое испытание газопровода	м.	242	0,29	0,25		70,180	60,500	
17	C159-681	Муфта Д-63мм (с закл. электронагревателем)	10шт.	0,5	1,99			0,995		
18	УСН 11-1-3	Земляные работы д/пр-ки г/п diam. д-50-80	млп	224	0,99	0,51	0,24	221,760	114,240	53,760
19	22-511 К= 0,2	Заделка концов футляра Д-108	футляр	6	3,96	0,94	0,41	23,760	5,640	2,460
20	E24-351	Врезка газ/пр-да d=50 в дейст. газопр	врезка	1	6,53	2,89	3,27	6,530	2,890	3,270
Итого по типу - Общестроительные работы (в ценах 1984г.):								946,83	298,88	100,7
Итого по типу - Весь перечень работ (в ценах 1984г.):								976,39	298,88	100,7
а) Материалы					576,81					
б) Основная зарплата					298,88					
в) Эксплуатация машин					100,7					
Итого прямые затраты в ценах 1984г :					976,39					
Накладные на Внутренние сантехнические				13,3%	3,93	13,3% от суммы 29,56				
Накладные на Общестроительные работы				20%	189,37	20% от суммы 946,83				
Итого накладные расходы:					193,3					
Итого:					1 169,69					
Плановые накопления				8%	93,58					
Итого:					1 263,27					
Итого СМР:					1 263,27					

Прочие затраты:			
Выслуга лет	11,65%	47,35	11,65% от 406,41
Дополнительные отпуска	0,4%	5,05	0,4% от 1 263,27
Увелич. оплачиваемого отпуска	3%	10,92	3% (406,41 - *0.22)
Итого:		63,32	
Итого:		63,32	
Соцстрах	25%	15,83	
Итого по прочим затратам:		79,15	
Итого СМР с прочими (цены 1984г):		1 342,42	
Итого СМР с прочими (цены 1991г):			
Зарплата в СМР 1984 г.		406,41	+*0.3+*0.4+*0.22+*0.52+*0.16
Соцстрах	25%	101,6	
Стоимость в действующих ценах			
Стоимость работ и услуг ЗП		42 218,68	(406,41+101,6)*83,106
Стоимость работ и услуг Раб		2 802,76	(1 263,27-406,41-576,81-93,58-406,41*0.12)/0.791*16,1
Стоимость материалов (Вкл. ЗСР)		30 080,91	
Стоимость прочих затрат		6 577,84	(47,35+5,05+10,92+0 *0.3+0+15,83)*83,106+0 *0.7 /0.791*
Компенсация удорожания механизмов			
Итого в действ. ценах		81 680,19	
Рентабельность	15,01%	12 260,2	
Итого:		93 940,39	
Всего стоимость:		93 940,40	руб.
Итого к оплате :		93 940,40	руб.

Вышеперечисленные работы выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объёму, качеству и срокам выполнения работ не имеет.

Фактические объёмы и расчет
проверил инженер ПТО

Исполнитель работ и расчета
старший мастер РМУ

Стенгач Т.В.

Т.А. Лужанский

Начальник ПТО

Горбунова Т.М.

Начальник Дубоссарского уч.ка

Бугаенко А.Г.

Инженер ПТО

Дабеза О.В.

Подрядчик: Филиал ООО "Тираспольтрансгаз-Приднестровье" г. Дубоссары

Заказчик: МГУП "Тираспольэнерго"

контракт № 71-21/698

Объект: Строительство модульной котельной контейнерного типа в районе жилого дома ул.Котовского,39,согласно программе по децентрализации кот.№ 1 г. Дубоссары.

от 28.09.2021

Список материалов
согласно акта № : 23814 от 22.10.2021

№ п/п	Код	Наименование	ед.изм	кол.	Цена	Сумма	ЗСР %
1	д211113332	Кран шаровый сталь Ду-50 Ру 40Фл	шт	2,0000	980,00	1 960,00	3,00
2	д211113357	Фланец плоский стальной 50-10 ГОСТ 33259-2015	шт	4,0000	114,00	456,00	3,00
3	д211800773	Пена монтажная 750 мл	шт	3,0000	68,00	204,00	3,00
4	д211113074	Отвод ст. ф-57	шт	10,0000	25,00	250,00	3,00
5	д211113461	Труба ст.ВГП Ду 57*3,0 дл.6м	м	7,0000	85,74	600,18	3,00
6	д211113201	Труба ст.ВГП Ду 57*3,0 дл.6м	м	11,0000	85,85	944,35	3,00
7	д211113462	Труба ст.электросварная Дн 159*6,0	м	2,0000	484,81	969,62	3,00
8	д211111058	Труба ПЭ-100 ГАЗ SDR 17,6-63*3,6	млп	224,0000	29,50	6 608,00	3,00
9	д211800772	Ацетон (1 литр)	л.	0,6000	35,00	21,00	3,00
10	д211113216	Неразъемн. соед. ПЭ /труба стальная; 63/2)	шт	2,0000	447,70	895,40	3,00
11	д211111533	Муфта с закладным эл/нагревателем; 63	шт	5,0000	119,00	595,00	3,00
12	д211112271	Угольник 90 с закладным эл/нагревателем; 63	шт	5,0000	336,00	1 680,00	3,00
13	д211105042	Лента сигнальная с проволокой	млп	224,0000	4,10	918,40	3,00
14	д211113459	Труба ст. электросварная Ду 108*4,0	м	24,0000	219,66	5 271,84	3,00
15	д211800713	Песок	м3	30,0000	130,00	3 900,00	3,00
16	д211110761	Болт 16*80	кг.	2,5760	43,95	113,22	3,00
17	д211113458	Гайка М 16	кг.	0,6000	45,95	27,57	3,00
18	д211113456	Электроды LB 52 У ф 2,6 (5кг)	кг.	2,3200	160,00	371,20	3,00
19	д211300102	Дизтопливо	л.	289,8000	11,80	3 419,64	3,00
Итого:						29 205,42	
ЗСР(средний % =3):						875,49	
Итого по материалам:						30 080,91	

старший мастер РМУ _____

 Т.А. Лужанский

Заказчик _____